局

院

局

局

局

局

局

局

局

局

局

局

局

民
民
和
和
公
司
姒

人
展
育

掂

商
商
商
商
商
商
商
商
商
商
商
商
商

l
Ⅰ

l
ˉ

’

商民发 〔2024〕 5号

关于发布 《商河县基本养老

服务清单 (⒛
"修
订版 )》 的通知

各镇人民政府、街道办事处:

按照基本养老服务清单发布制度和动态调整机制,对照

《济南市基本养老服务清单(2024修订版 l,9(济 民发〔2024〕

l
丶

丶

!

-1-

15号 )要求,县有关部门联合制定了《商河县基本养老服务

清单 (2024修订版 l,9,现印发给你们,请结合实际认真抓好

贯彻落实,不断提升我县基本养老公共服务水平。

附件:商河县基本养

Ⅱ 弑

商河县公安局 商河县司法

河县交通

运输局

ttV=267533仝纟’

舒叩\

-2-

商河县民政局

送
川
迪
腮

樊
睚
以
铷
逻
啉
贵

蟋
丧
弑
贵

皿
邱
啉
簧

瞑
鄙
以
咪

哽
甬
凹
“

呕
巡
F
嵘

.
埘

联
〓
剁
串
粼
翟
埤
卧
杳
群
※

^
<
廿

N
g
嘤

更
喈
d
赳

奋
蜉
艮
掣
烬
巛
饣

°迥
≤
湘
糇
U
<
※

卣
巛

郦
滞
程
巛
剞
拟
抿
芒
本

⌒N
R
沾

♀
γ
廴
巴
ˇ .

<
廿

w
圣

逛
茳
翅
≤
湘
糕
U
<
随

□
叫

^
丬

罕
.
↓

大
R
程

<
持

祁
ˇ
赆
拦
饣

°忠
甲
巛
憩
崽

^
△

粼
惫
备
<
廿

湘
寓
过
涨
卣
哪
扯
巡
φ
迪
叫
黉
图
喹
剿
女

<
抟

N
樊

图
芯
Ⅻ

<
抟

昶
翟
图
趑
刺

<
廿

柙
簧
图
烬
刈

卣
督
奋
磐

埂

≤
焖
樵
U
<

滤
罢
甲
巛

尿
粼

督
踪
浮
掬
糕

<
卜

N
≡

赏
图

彐
吓
嵘

睽
鲎
懋
u
烈

<
廿

昶
Κ
挛

r
〓

垤口u|  一  | ~ |  Ⅱ

⌒
璺
`
鬯

N
R
ˇ

扌
扛
嵘
≡
辋
糇
长
溅
邙
宸
捏

过
篷

︱

〓
l

「
︱
︱
︱
︱
︱
︱

︱
︱
卜

|

冖
0

圉
翠
涨
书

>

郴
崃
闭
招
蛐

m

阽
耐
沣
济

>

芎
洎
犁
雯

Σ
嵛
沣
涡

>

一
∴一
〓
贽7
冖
肝

啉
宀
器
护

8
注

>
m
汾

玄
爿
涨
芦
茁

辩
浒
冰
沸
霈

护

丰
薯
区
宀
酞

书
>
兴

洱
泓

涨
六
丹
济

诃
辩
粼
Ν
鄱

$

沭
萍
泔
$
E
>
淞

卒
Β
滓

涧
Ν
书

>

峪
疒
泔
礻
卟
淋
卒
苎
序

本
酞

·︱氵

>

苹
弊
彐
嵛
洙
↑

>

醉
弊
彐
漭
涨
书

>

亩
猁
'
盼

凇
'
逖

4
/
>

砂
”

妯
露
冫
玎
碴
耳
〓洲
衤

羿
汹
闹
睐
书

>

汾
谐
寤
粼
革
习
>
印

k
邓

卉
峦
酣
碓
甘

氵
泔
⒐
丶

澍
囝
Β
亚
黔

⌒g
江

σ

汩
呼
汴

'̌
涞

濉
蚪
澡
湔

洙
书
>
兴

溷

V
肛

丶
$
Φ

0
⒛

砭
汩

淫
际
户
疖
'
窝

芽
闼
郯
'

平
竺
艹
洲
萃
芹
澌
禺
祸

琳
驯
悱
珀
藓
y
〓

出

惑

S
涨

书
>
“

0
违

Λ
沁
评

卜
Ξ

E
}
黔

溥
翊
N
·{
l
忄

>

※
沣
济
$
燃

珀
泔
Υ
¨
燃
'
"
燃

〓
丰
瞎
不
≡
吞
芎
Β
狲
洄
珲
宀
№
书
>
泔

漭
￠

>

岔
汪
爿
礻

叫

∞
〓

H
Β

娜
闷
燕
涉
>
t
逵

卒
≡
:

≯
礻
菊
Β}'

P
踪

露
潜
№
书
>
泔

湃
F
>
窜

二
)
京

一
 〓
∞
宀
Ξ
斋
薜
游
>
"

茹
荼
羿
ˇ
∷
ˇ
汪
燃
爵
游
涨
书
>
泔

烬
a
>
窜

二
氵
产

一
 冖
茭

〓〓
丬
器
磊
油
>
辟

郭

六'
凌
叶
°

琳
宀
卦
烽
泓
小
袢
卟
嗡
坫
麟
M
亩

江
冫
衤
壮

弊
辨
浔
$
羊

舁
Ε
杀
咔
书
>
蚪

狙
盱
芎
>
琳

宀

F
喵

氓
沭
。

〓一
∷〓
'

￠汀
一
ιⅠτ

·
_

c
冖

'

〓〓
~
∷

一
〓
〓〓
"
一

^
”

〓冖
一冖̀
ζ

^
一

一∷
'
〓

≡
 ⒈~∷
艹
〓
京
←'
 〓
冖

酣
μ
灬
≥
粼
酞
芦
峦
撺
茄
翌
阃
ˇ
窝
淤
吲
△
擀
№
亦
寿
>
蚪

n
'
〓

鲎
艹
动
骈
汩
ˇ

拈
冲
萍
蓄
芩
曾
牟
涵
Β
s
洋

汪
辩
蛰
诽
h
"
≡

廴
r
卜

S
泓

甫
爿
>
兴

洱
〓
S
沭

昂

区
嵛
涨
书
>
ˇ

只
汩
y
讲

蛩
斋
臣
砷
汁
渊
犁
S
睐

书
>
⌒

玢
哥
燃
乒

τ
护
飧
沣
琳
癸
咖

舄
※
淳

ˇ
南
泔
紊
淞
°

吲
△
汾
讧
'
Ⅱ

籽
'
田

冉
'
汁

跺
'
肿

娣
'

>
濑

礻
卦
ˇ
汴
汛
避
淋
。

≡∷
〓

·〓
∷〓
〓
∷
〓
 ∷

〓

〓_

一
〓

熟
好
讣
△
王
ˇ
东
沭
Β
>
宀

ˇ
y
酗

二
”
丶
擗
ˇ
贳
>
荪

刭
扩
沐
ˇ
卩
M
扩

球
'
滞

△
钭
讣
澍
了
S
艹

职

⌒
鬯

立
蚺
汴
呼
h
ˇ

'
户

犁
奸
潺
潜
№
书
>
蚪

洱
茑
茹
斟
`
於

蚪

不
避
汩
n
泔

〓
△
呙
翌
沸
卦
鉴
>
毖

淬
鲨
这
苎
汛
盯
济
↑
跏
⒅
洲
葵
济
涨
六
肼
漭
。

恭
丬
№
丶
瀚
8
国

蚺
汩
汪
际
冫
凋
泔
渊
弗
辛
辞
涉

τ
Φ
燃
Β
寅
聍
冫
窝
苹
汪
瓣
'

〓
这
兮
圳
丰
茄
蝌
m
“

Φ
⒛
烧
汩
辽
卜
到
琴
衤
翊
`
书

>
窝

汁
贳
冫
鄂
习
蛋
荆
闯
谢
祸

羊
罴
窜
〓
声
洋
泌
冷
翩
Β
淋
睐
漾
窜
◇
寺

⌒
找
蛐
ˇ
淋
寤
忄
茹
祸
羊
冫
洱
岫
琳
遢
'
菰

甚
呕
淞
端
谡
护
ˇ
半
磷
谡
谡
鞯
础
Ⅺ
珀
茁
拟
燃
料
斟
淋
}
六

岑
洱
·

巾
羽
蚪
口

哐
∷
烬
∴

昕
俨
〓冖
丶
冲
〓
〓

肛
涮
烬
洳

№
驷
爝

m

巾

刁
路
洳

№
羽
洱
⒛

l
●

l

ˉ
~

ˉ

κ

0
〓
∞

略
姗
旧
`
f

`
r
汕

冖
窜
丬0
途

口

赛
蛀

m

~
主
全

`
一

一

>

~
∵
`
一
一<
窜

〓
ˇ

〓

舯
陪
爵
哥
》

泔
料
菡
H
洄

府
盗
”
壮
寮

珊
洚
爵

济
>
”

游
对

妄
沸
斟

咿
吕
汾
囝
鬯

μ
⒒

黥
沙
嗡
E
>
来

辞

~

8
茹

庶
淋

⒊
琴
蒋
浔

宙
潮
毗
涸
串

护

~
蚪

活
嵛
睐
料

~
蹂

~

铷
艹

一一
t
`
∷

`
一
十
咛

匡
芽
毖
眇

8
⒛

鼷
汩
淫
际
N
书

>

8
□

￠
汩
r
∷

涨
书

>

8
m
蛙

汩
炷
阡
Ν
书

>

8
画

蛙
汩
汪
际
洙
书

>

g
画

蚺
沁
讧
△
№
书

>

g
〓

出
●
江
辶

∵
洙
忄

>

g
迹

◇
汩
⒘
卜
昧
书

>

兰
亘
汗
亡
衤
”
爷
+
非

彝
,
爵

S
Ν

书

>

、~
亠

∽
>
≡
`
·

一·、
〓〓̀
一
〓〓~
~
'
`
〓

←
'
一

i
〓

〓~
`
'

$
疟

泔
艹
弘
)
辞

二
逗

S
`
书

>

丰
鲎
辟
洲
乖
彝
蚪
闽
咔

书

>

沪
跚
舯
陪
蚌
蚤
”
泔
料
钿
Η
洄
°

思
蚤
※
廿
虬
蛛
料
弈
Β
”
泔
寮
酬
甫
逝
惑
汛
”
茹
扁
黑
湘
沦
潜
蚪
咪
s
姗

°

菸
渊
酢
>
汾

壮
料
妄
谪
'
困

古
罚
'
恧

芯
谪
'
濉

丬
菡
'
灬

汾
溏
$
诼

洱
。

唇
洱
米
廿
蚪
眯
料
弈
S
》

囝
'
洳

⒒
菸
浔
〓
湘
〓
#
”

ˇ
脚
米
廿
Β
汾
囝
'
猁

⒒
〓

d
迹

￠
虹
卜
Β
菸
瀑
乙
湘
ˇ
丬
藓
~
E
业

蛙
Β
卡
$
浔

诎
〓
卡
$
舯

陪
唇
习
洋
冷
瞄
炜

Β
△
兮
沛
习
Σ
Β
没
泮
抖
'
漭

扑
$
方

沣
H
汩

°

讲
巾
8
珀

还
汩
炷
际
丶
擗
涨
书
>
ˇ

‘二︱
岳
济
洙
书
>
资

t
茹

忏
乓
扌
。
采
萨
诎
燃

斋
ˇ
母
潞
>
籼

冲
黜
汊
串
护
举
羿
妯
思
渊
Β
娜
昭
察
鞘
。

窜
书
淋
聃

 夼
沁
潲
瀹
田
啐
遇
韶
护
·
沁
△
渝
潮
△
凇
·

注
苹
辞
'
寮

衤
卒
睇
冫
斟
鬯
芩
呤
'
瀹

黜
淋
姬
堋
°

@
谦

跻
茹
讨
抖
吉
灞
烈
咩

心
沾
泔
a
》

卦
擀
№
丶
擗

鬯

迪
￠
汪
炷

∷
礻
吵
淞
丰
S
睐

书
>
泔

畔
亘

:
}
肆

艹
蛋
一

江
吾
ˇ
g
乩

c
匝

烧
出
囵
沛
弃
纷
咔
丬
>
窜

>
窜

⒛
泔
浒

δ
0
※

ˇ
g
芯

E
逃

咩
洙
→

>
窜

>
甫

丶
泔
畔
g
°

溯
〓
〓
0
蚺

豇
卜

⌒
玢
η
哂
ˇ
涨
书
>
轴

>
扪

洫
浒
涔
g
0
※

°

№
书
迢
+
沛

涮
'
区

’
菡
醇
忪
>
溺

蓝
△
引
路
抖
>
碲

涮
宙
津
>
咔

书
Β
潺
济
艹
>
'

洄
江
制
>
'
沸

氵
制
>
·

Ⅺ
蛘
汁
幂
琳
弈
嵛
>
岛

昧
江
畔
汁
×
屮
>
溯

漏
琳
枣
艹
深

>

加
料
冲
团
蚪
泔
盗
蹄
事
今
毖
$
汪

S
ˇ

南
礻
渝
:
萍

半
'
陌

汽
珀
疖
骊
。

菸
碣
泌
淋
澄
褂
$
屮

谮
蜉
°

礻
B
>
淞

牢
Β
汁
犁
洙
书
>
蝌

潮
奸
冲
睇
鬯
祸
芍
抵
圭
$
芏

冰
瑁
寺
漭
跺
谗
圭
Β
ˇ
澍

澧
讨
龄
味
诏
恃
澍
跺
今
蛋
。

王
g
工

￠
潜
⒘

∷
串
艹
d
丶

丶
泠
※
△
萃
湮
韩
妻
茸
瓣
·
茗
>
m
泣

泔
漭
8
0
汩

挛
鲨

芽
三
酚
〓
逻
8
国

蚺
汩
汪

∷
〓
泞

丶
疳
哜
浑
葬
鲎
丰
罂
汪
辩
ˇ
m
>
瑜

洳
泔
畔

鬯

0

×
革
兰
琳
堂
◇
°

№
料
菡
沛
爹

m

扛
昝
苷
洳

№
对
肃
u
'
№

诮
溥

杜
>
姗

护
⒛

肛
泔
蛤
洳
'
№

n
礴

⒛
'
№

对
肃
⒛

№

猁
思
⒛
'
№

k
灞

洳

肛
门
灞
洳

№
刁
爝
⒛

№
诮
蹿
制
>
啭

沭

m

№
猁
潜

m

相
>
#
m
'
刁

罨
〓

江

〓
滚
〓 ︱

∽
︱

∞
〓

∞
μ

№
⒄

酯
飒
逵
洙
忄

>
谢

汴
扌

8

m
飞

刈
Ⅱ

沐
盗
涕
溺
聍

唪

浏
汛
郓
`
※

戽
爵

$

m
阅

繇
屮
对

淬
甙
丶
口

洱
网
滴
蹩
郑

护

燕
心
阚
⒛
啪

讲
孙
№
甫
泽

尸
H
浙

V
淋

※
痢
唪

睽
躏
串
护

臻
书
蹁
耸
器

护

睇
舀
翊
冖
m
由

葙
一泽
知

^
这

〓忄
〓坤
>
黯

Ι
淮
玟(
·
^

涨
书

>

汪
n
澌

I
Β

函
三
肛
丶

湘
8
洳

蚺
汩
汗h
.
丹

'

砷
n
片

淋
Ν
栩

>

8
m
蛙

汩
’
阡
酞
书

>

8
亠

￠
汩
虹

卩
汊
书

>

礻
玢
↑
抵
g
熘

淞
牢
Β

盼
痢

>

礻
盼
牟
硅
省
好
沭
卒

S

啪
痢

>

8
匪

姘
汩
乒
卜
洙
书

>

8
国

蛆
污
湃
卜
涨
书

>

>
礻

盼
湘
卒
Β
咔
↑
>
凇

霹
枷
苴
〓
目
蒲
'
旨

F
酥

星
ˇ
兢
举
'
祟

薛
洛
涸
琳
泗
讲

户
丶
t
濯

罴
沪
〓
礻
◇
潜
汁
〓
∴
苎
〓

·
\
'
>
濑

i
t
逞

聂
窜
△
丶
忄
芯
础
盗
·
手
I
丌

沐
翌
t
涟

痴
荀
阗
酚
料
〓
d
芦

^
'
>
灬

滢
g
严

讲
№
υ
瀚
8
国

蛆
汹
怦
卜
灬
吊
萨
y
肀

Φ
燃
S
△

'
胂

泗
灬
黥
洙
书
>
ˇ

睇
公
浏

泗
拙
酞
舁
卤
尽
ˇ
箕
洙
书
>
Β

F
`
n
卫

将
卧
乓
屮
谬
济
洙
注
芯
济
ˇ
Ε
仆
陲
拙
№
殍

护
苎
芯
濑
聃
辟
茹
祸
羊
'
汛

矿
t
谝

'
萧

甚
唧
洲
诎
串
护
c
△

讳
m
沸

浏
潮
洮
滩
习
冖

川

‘︱̈刂
}
冲

拙
>
〓

ˇ
8
>
r
}
”

下
潲
泽
犁
恩
鬯
8
Φ

闫
辶
〓
〓
≡
^
.
$
卒

旦
°
壮
÷
ˇ
心
↑

y
礻

疒
'
8
革

闼
糨
'
斗

型
F
渺

非
卉
兴
汛
洙
书
>
Β

·
产

ι
i
0
※

`
沩

氵
潇
牢
望

商
焰
卦
冰
蚌
滩
肖
洮
≯
走
藩
△
玲
汛
忒
丶
囗
屮
燃
ˇ
薜
群
零
站
栅
冲
沛
>
滏

汹
讲
”

壮
鄱
招
°

泽
"
咔

书
>
蹿

注
斟
耵
蚪
〓
·
y
睐

书
>
濑

寤
淋
扪
冫
辞
汴
'
醇

酚
'
蹿

跚
'
尸

δ

书
窝
淤
罴
护
ˇ
珊
瑚
辟
军
S
ˇ

s
冖

蹄
革
m
F
°

钭
丬
◇
淋
卒
Β
盼
痢
八
忄
>
洋

畔
协
窦
洮
`
盼

梦
◇
>
罴

丶
朴
八
盼
·

爻
丬
玢
淋
卒
Β
盼
聍
酞

·忄
>
定

△
江
图
泔
浒
慊
V
琳

睐
抄
ˇ

甬
'
惑

泔
泔
路
盼
眸
弼
汪
寮
>
净

泓
飘
牟
涵
°

沣
汛
戽
雠
省
爿
冷
甜
蚌

菸
宀
衤
淋
菡
心
袢
×
半
睐
紊
$
炜

爵
·
昂
△
洙
书
路
艘
浒
丶
·
由
洱
粹
〗
斟
碑
'
牌

乎
月
赡
$
丬

>
ˇ

肿
>
零

宀
驯
琴
'
孪

洲
'
暗

诩
冫
辩
糨
`
书

>
斟

赠
济
Ξ
锴
ˇ
回
耳

吏
惑
※
泔
薛
睐
书
>
耥

难
辩
晗
景
沭
⒊
0
⒛

蚺
汩
评
卜
睐
书
>
兮

墨
赡
娶
⒒
潜
撤
茚
瑶

坦
奸
△
μ
搜
础
扣
〓
蛐
〓№
吕
艹
奸
夸
王
^

N
书

>
国

籼

囗
>
济

炻
瞅
冲
丽
淞
滞
衙
玮
涔
料
窘
冻
涔
潮
寥
斟
区
济
骞
ˇ
到
⒘
黼
料
'

燕
耕
蚪
眯
S
冲

〓
驯
聃
蚪
骗
俯
莒
襟
墨
ˇ
它
冲
冲
※
料
立
诫
看
滩
盗
Β
ˇ
虽
⒘
壬
酾
济

癖
燕
罢
:

〓
一≡
忄〓
‘

`
i
≡

一·
〓一

№
涮
蹲
⒛

壮
盼
灿
洳

”
}
t
刂

濡
二

忡
t
>
衤

刨

粗
>
袢

洳

巾

目
路
⒛

相
出
蚌
⒛
'
№

>
印

济
面

l
Φ

丨

^
f

(